## TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A.

## **PEDERMOTO**

FUNDADA EL 23 DE ENERO 2013-REGISTRO UNICO 2013-13-17-01-P00208 DIRECCION: 28 DE OCTUBRE- SECTOR BRISAS DEL PACIFICO TELEFONO: 0991568928

E-MAIL:pedermoto@hotmail.es

PEDERNALES-MANABÍ-ECUADOR

## NOMBRAMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A PEDERMOTO

Pedernales, 14 de Marzo de 2013

Señor.

Jony Orlando MedrandaÁlava.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A. PEDERMOTO Presente.-

De mis consideraciones:

Comunico a Usted que ha sido nombradoPresidente de la Compañía de TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A. PEDERMOTOpor un periodo de dos años de acuerdo al Art. 20 y 21 de los estatutos de la compañía.

La Compañía de TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A. PEDERMOTO se constituye mediante escritura pública el día 23 de Enero del 2013 otorgada ante la Notaría Primera del Cantón Pedernales Ab. Charles Moreira Solórzano.

Aprobada por la Superintendencia de Compañías de Portoviejo mediante resolución Nº SC.DIC.P.13. 0131 de 8 de Marzode 2013 suscrita por el Abg. Jacinto Cabrera Cedeño Intendente de Compañías de Portoviejo lo que comunico para los fines legales pertinentes.

Jorge Zambrano Zambrano

C.I.#.131234649-5 GERENTE GENERAL

Yo, MedrandaAlavaJony Orlando C.I # 091532537-7 ACEPTO EL Nombramiento de Presidente de la Compañía de TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A. PEDERMOTO por el periodo de dos años.

MedrandaAlavaJony Orlan C.I.#.091532537-7

**PRESIDENTE** 

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES

Av. Eloy Alfaro y Lopez Castillo

Número de Repertorio:

2013 - 594

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinte de Marzo de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL en las fojas 101 a 103 con el número 10 celebrado entre: ([COMPAÑIA TRANSPORTE PEDERNALES DE MOTO S.A. PEDERMOTO en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MEDRANDA ALAVA JONY ORLANDO con el cargo PRESIDENTE representación que la ejercerá conjuntamente con:
]), quedando incorporado a la presente inscripción el certificado de Afilición de la [CÁMARA DE LA MICROEMPRESA]

Abe ter any embraco Alciva egistindor de la Propiedad ......

the Gentanty Zankrase A. & Establishme Se La RESPEND